

# 否决投标原因表

项目名称：儋州市2024年“三无”船舶安全技术评估项目  
标包名称：项目本身

项目编号：HNYS2024-039  
标包编号：HNYS2024-039

序号	投标人名称	评审阶段	评审意见	备注
1	中国船级社实业有限公司	符合性评审	冯亨：未按招标文件规定签署、盖章 黄秀娟：未按招标文件的规定签署、盖章。 季佳臣：投标文件未按招标文件的规定签署、盖章 林坚：未按招标文件的规定签署、盖章 吴小芳：未按照招标文件的要求签署签字	

评标委员会全体成员签名：

2024年07月05日

吴小芳 季佳臣 黄秀娟 冯亨